

## İngiltere başvekili Çemberlan Diyor ki; Her hangi bir lüzum ve ihtiyaç karşısında bütün kuvvetlerimiz Fransa devletinin emrine verilecektir

**Bu beyanat Avam Kamarasında iyi karşılandı**

Londra 7 (Radyo) —  
İngiliz işçi partisi liderlerinden Henderson Avam kamarasında Başvekil Çemberlaynden Fransa Hariciye nazırı Bonenin Fransa parlamentosundaki son beyanatının İngiliz noktalarına mutabık olup olmadığını sormuştur.  
Başvekil Çemberlayn bu sorulara karşı aşağıdaki cevabı vermiştir.  
Bana gelen haberlere göre Bay Bone 29 kânunsani beyanatta bulunarak:  
İki memleketin de dahil olduğu her hangi bir harpte Fransanın bütün kara, deniz ve hava kuvvetlerinin İngilterenin emrine amade olduğu bildirilmiştir.

Bu beyanat İngiltere hükümetinin noktaları nazırına tam olarak mutabıktır.  
Fransa ile memleketimizi birbirine bağlayan menfaatler tesanüdün ifadesidir. Bunun şimdiden tavsifi imkânsızdır.  
Şurasını sarîh bir surette söylemek lâzımgelir ki herhangi bir tehdit veya harp, memleketimizin işbirliğini harekete getirecektir.  
Fransanın bütün kuvvetleri nasıl İngilterenin emrinde bulunuyorsa İngilterenin de herhangi bir lüzum ve ihtiyaç karşısında bütün kuvvetleri Fransa devletinin emrine verilecektir.  
Londra 7 (Radyo) —  
Havas ajansı bildiriyor: İngiltere başvekili Çember-

laynın Fransa ile İngiltere münasebatı hakkındaki beyanatı Avam kamarasının büyük bir ekseriyeti tarafından iyi karşılanmıştır.  
İtalya matbuatının, İtalyanın Fransadan isteklerde bulunduğu ve İngilterenin münasebatı emareleri belirteceği arzularını izhar edildiği şu sıralarda B. Çemberlaynın katı beyanatı her türlü yanlış anlayışları önlemiştir.  
Siyasi mehafil, böyle katı beyanatın lüzumuna esasen kanaat bulunuyordu İspanya meselesinin Fransayı istiretepek vaziyette bırakacağı son hâdiselerden sonra bu beyanat yerinde görülmüştür.

## Fransa ile İspanya arasında müzakereler

**B. Berard**

**Hükümetine izahat  
vermek üzere Parise  
döndü.**

Burgos 7 (Radyo) —  
Fransa ayan meclisi azasından Berard, İspanya Hariciye nazırı Jarde ile kısa bir görüşmeden sonra bir resmî tebliğ negredilmiştir.  
Bu tebliğde, iki devlet adamının görüşmeleri samimî bir hava içinde yapılmış olduğu, B. Berardın hükümetine izahat vermek üzere Parise gideceği ve tekrar görüşmelerin devam edeceği bildirilmektedir.  
Ayan azası derhal Parise dönmüştür. Yakında Burgosa avdet edecektir.

## Romanya Hariciye Nazırı

**Polonyaya gidecek.**  
Bükreş 7 (Radyo) —  
Romanya Hariciye nazırı Baenko, Polonya Hariciye nazırı Bek ile görüşmek üzere Mart ayı içerisinde Varşovaya gidecektir.

## Fransada Reisinümhur inti- habatı

Paris (A.A.) — Bazı gazete ler hükümetle parlamento diyanları arasında hasil olan bir anlaşma neticesinde yeni reisi cumhur intihabatı tarihinin 6 nisan olarak tesbit edildiğini yazmaları üzerine Havas muhabiri reisinümhur intihap edecek olan millî meclis riyaaseti ana yasa ik tizasına ayan reisininden bu bapla mütemmim malumat rica etmiştir.  
Ayan reisi Yannenev millî meclisin toplanması tarihini başvekil ile mebusan ve ayan reisi leri tesbit edileceğini hatırlatmıştır ve ne kendisinin ne de mebusan reisi Herr otunud bu hususta hükümet tarafından henüz istizaç edilmediğini söylemiştir.

## Fransız hududunda takyidat

Lo Boulon (A.A.) — Hududun askeri kontrolü son derece tehdit edilmiştir. Geçen günler de sivil memurlar tarafından ve rilmis mürur ruhsetiyelerinin bu gün askeri memurlar tarafından vize edilmesi icabettektedir. Yolların kontrolü takviye edilmiştir.  
Yollardaki barajlar, yayaları ve arabaları her beş kilometrede durdurmaktadır. Perpignan ile Fransız — İspanyol hududu arasındaki muntaka askeri muntaka haline gelmiş olup sivil viller hususi mürur ruhsatıyes almaksızın bu maksada dolaşmamaktadır.

## Belediye encümeni toplandı

Dün şehrimiz Belediye encümeni toplanarak muhtelif meseleli geç vakte kadar tetkik ve müzakere etmiştir.  
Bu bapta alacağımız malumatı yarınki sayımızda tafsil okuyucularımıza bildireceğiz.

## İspanyolların hicreti

**Kadın, çocuk, asker binlerce  
İspanyol Fransa topraklarına  
iltica ediyorlar**

**Topçu kıtaları hududa geldi. Sekizbin  
muharip de müsaade bekliyor**

Paris 7 (Radyo) —  
İspanyadan cumhuriyetçilerin Fransa topraklarına geçmeleri devam etmektedir.  
İltica eden kadınlarla çocukların bir müddet istirahatleri temin ve karınları doyurulduktan sonra dahile sevk edilmektedir.  
1500 yaralı Libyadan gelmiştir. Bu yaralıların birçoğuları kangrenlidir. Libyada daha iki bin yaralı vardır. Hastanelerde ilaç kalmadığından bunların tedavilerine imkân bulunamamaktadır. İspanya topçusu da Fransa hududuna gelmeye başlamıştır. Bunlar silâhın teoric edilikten sonra üç kilometre içerideki kamplara sevk edileceklerdir.

İlticaya hazırlanan sekizbin muharip Mifaradan sahil hududunu takip ederek Fransaya gelmektedirler.  
Vister Modosto kitaatı mukavemete devam etmektedir.  
Yeniden beyüz kamyon hududu geçmiştir. Tayyareler Tolon tayyare meydanına inmektedirler.  
Londra 7 (Radyo) —  
Havas ajansı bildiriyor: İspanya cumhuriyetçilerinin sonuna kadar mukavemetlerinin idamesi mümkün görülmemektedir. Merkez muntakasında da müdafanın idamesi hemen hemen kabil değildir. Askerî mehafil de aynı kanaattedirler.

## Londrada

**Filistin kongresi B. Çember-  
laynın bir nut-  
kile açıldı**

Londra 7 "Radyo" —  
Filistin konferansı bu gün Londrada başvekil Çemberlaynın bir nutkiyle açılmıştır.  
Kahireden bildirildiğine göre Arap büyük kavgası, Filistinde İngilizler tarafından çıkarılan müşkilata son verilmesini ve Filistindeki müessif hadisele ri ve bunların tekrerrüne mani olacak tedbirler alınması için bir komisyon teşkili, 8 bin mebusan serbest bırakılmasını ve yahudi mühaceretinin önüne geçilmesini istemiştir.

## Hind müslümanları konferansı Alaka ile takip ediyorlar

Londra 7 "Radyo" —  
Hindistan müslümanları Filistin kongresinin Londrada açılması münasebetle Hindistanda büyük tezahüratta bulunmuşlar ve bu kongreye karşı alakaları bu suretle göstermişlerdir.  
İngiltere müstemlekât nazırı B. Makdonald'a Hind müslümanlarının sempatisini gösteren telgraf çekmişlerdir.  
Hindistanda bu tezahürat B. Cimas tarafından idare edilmektedir.

## Baro Umumî Heyeti

**Dün toplandı ve Baroya ait işleri  
müzakere etti**

Dün şehrimizde Baro heyeti umumiye toplantısı yapılmış ve ücret tarifesi, Baro muntakası dahilinde Dava vekillerinin ihtilâflı işlerde arzûhal ve lâyiha yazmalarını için mercii aidinin nazarı dikkatinin celb edilmesi, bir avukatın Baro muntakası dahilinde müteaddit yerlerde büro şube açıp açamayacağı, hususatını tetkik etmiş ve netice müzakerelerinde ücret tarifesinin tesbiti için lâzımgelen tetkikatı yapmak üzere üç Avukatın tefrikine ve bunların vereceği raporun heyeti umumiyede tetkikinden sonra karar ihtihazına ve dava vekillerinin ihtilâflı meselelerde arzûhal yazmalarının temini için C. Müddeiumu milliginin nazarı dikkatinin celb edilmesine ve bir Avukatın Baro muntakası dahilinde mütead-

did yerlerde şube ve büro açıp açamayacağına avukatlar kanunu sakıt kalmış olduğundan keyfiyetin Adliye Vekâletinden istizaana karar verilmiştir.

## Mudanyada mütareke âbidesi Akademide projelerin tetkikine başlandı.

Güzel sanatlar akademisi, Mudanyada mütarekenin imzalandığı Mütareke evinin önünde dikilecek âbideye aid projelerini tetkik etmektedir. Bu âbidede karşı resmen ilk defa kabul edilen büyük hadise ve büyük Millî Şef İsmet İnönünün bu hadisedeki varlığı canlandırılmaktadır.

## B. Çemberlaynın nutku ve Fransadaki akisleri

**İngiltere Fransaya karşı katı  
taahhütlerde bulundu**

Paris 7 (Radyo) —  
Fransa matbuatı İngiltere Başvekili B. Çemberlaynın Avam kamarasındaki beyanatı ile çok alakalanmaktadır.  
Gazeteler, bu nutkun sulhun muhafazası yolunda büyük bir adım olduğunu ileri sürmekte ve Çemberlaynın bugüne kadar asla bu kadar katı bir lisan kullanmamış olduğunu bildirmektedirler.

Pöti Parizien gazetesi; Çemberlaynın nutkundan maksat, Fransa tarafından sebebiyet verilmemiş bir taarruzda değil, herhangi bir tehlike ve harp tehlikesi belirmediği zaman İngilterenin Fransanın yanında yer alacağını yazmaktadır.  
Figaro gazetesi ise; Fransa ve İngilterenin birbirlerine karşı katı taahhütleri bütün dünya önünde tesbit edilmiş bulunuyor

demektedir.  
Maten gazetesi; B. Çemberlaynın beyanatının çok mühim olduğunu, Fransız ve İtalyan geriliminin başlangıcındanberi bu beyanatının ilk olduğunu ve çok kuvvetli bulunduğunu anlatmaktadır.  
Popiler gazetesi; bundan böyle İngilterenin Fransaya karşı olan hatthareketinden şüphe edilemez. Çemberlan şimdiden herşeye cevap vermiştir, demektedir.  
Taymis gazetesi; Fransaya bir ordu gönderilmesinin müşkülâtından bahsetmekte, diğer aşırı olan bu memleketin asker sevkiyatının İngiltere harp filosunun kudretini azaltması ihtimalinin kuvvetli olduğunu ileri sürmektedir.

## Japonya

**Çinde malî tedbir-  
ler alıyor**

Tokyo, (A.A.) — Domei Ajansı bildiriyor;  
Mali ve ticari mahfillerde gittikçe ilerleyen bir fikre göre, Japonyaya Mançuri ve Çin'in işgal edilen kısımlarına şamil olan yen piyasasından Şanghayın ayrılması icabedecektir.  
Bilhassa malî mahfiller, bu tedbirin orta Çin'in bu büyük li manına muhasemattan evvelki faaliyeti iade edeceği kanaatinde dediler.  
Tokyo, A.A. — Japon-İtalyan — Alman cemiyeti komu nizmle mücadelede menfaatliolan bütün Asya milletlerine mensup delegelerin bir konferans halinde toplanmaya davet edilmesi için tegebbüste bulunmuştur.  
Konferansın 20 Eylülde Tokyoda toplanacağı bildirilmektedir.

## İspanyadan kaçırılmak istenilen

**Altın ve gümüş çı-  
bıklar yakalandı**

Salamanga 7 (Radyo) —  
İspanyadan dün gece Fransaya gitmekte olan muhacir arabalarında araştırmalar yapılmıştır. On bir arabada birkaç yüz bin İngiliz lirası kıymetinde altın ve gümüş çıbıklar yakalanmıştır. Arabaları idare edenlerin ifadelerine müracaat edilmiş bu altın ve gümüşlerin İspanya devlet bankasına ait olduğu anlaşılmıştır.  
Bunlar müsadere edilerek sıkı bir nezaret altına alınmıştır.  
**35 bin Cumhuriyetçi asker  
Fransa topraklarına  
iltica ediyor**  
Paris 7 (Radyo) —  
35 bin İspanyol askerinin bu gece Fransız topraklarına iltica etmeleri bekleniyor.

## İngilterenin Harp halinde alaca- ğı tedbirler

Londra, — Nazırlar Meclisinin üç gündür ardı sıra üç kere toplanması İngilterede çok nadir görülmüştür. 1940 - 1934 bütçe projesini tetkik eden Nazırlar Meclisi geçen sene 1,034 milyon İngiliz lirası olan bütçeği 1200 milyon olarak kabul etmiştir. Havacılık bütçesi rekor teşkil etmekte olup 200 milyon liradır. Hava işleri nazırı Andersenin beyanatına göre, şimdiki kadar ahaliye 40 milyon gaz maskesi dağıtılmıştır. Bütün İngiltere 12 havaliye taksim edilmiş olup bir harp zühurunda merkezle muhabere imkânı kalmayınca her havaliye müstakilen idare edilecektir. Yeni bütçeye göre donanmaya 140 milyon, kara ordularına 137 milyondur ki, bir yıl içinde silâhlanmaya harcancak para 477 milyondur, bu miktar geçen sene den yüzde yirmi sekiz fazladır. Havacılığa tahsis edilen para geçen seneye nisbette yüzde bin fazladır.

## Macaristanda

**Suykastçılara karşı  
tedbirler**

Budapeşte (A.A.) — Macar telgraf ajansı örfi idare ilanı hakkında aşağıdaki tebliği neşretmiştir:  
Adliye nazırı aşağıdaki suçlar için bütün Macar topraklarında örfi idare ilan etmiştir.  
1 — Silah ve bomba vasıtaları ile katil tegebbüsü,  
2 — Silaha müracaat suretiyle veyahut kanuna aykırı toplanmalarla âmme nizamına muhalefet,  
3 — Hususî eşhasa karşı şiddet hareketleri.  
Bu tedbir, Budapeşte havrası önünde yapılan suyikast üzerine alınmıştır.  
Bu tedbir hükümetin bu kabil tegebbüsü ve hareketlere karşı şiddetle hareketle karar vermiş olduğunu göstermektedir.

## Hayvan nesillerinin islahı

Memleketin her tarafında  
Esaslı bir sağlık mücadelesi yapılıyor

Ziraat Vekâleti Veteriner umum müdürlüğü, 1938 senesi içinde veteriner teşkilatımızın bilhassa sağlık zabıtası servisinin faaliyetine aid enteresan bir rapor hazırlamıştır.

Millî servetlerimizin başında gelen hayvanlığımızın ilerlemesi ve bir taraftan miktarının artarken diğer taraftan kalitesinin ve cinsinin islahı yolunda alınan tedbirler bu yolda mühim neticeler elde edilmiş olduğunu göstermektedir.

Hayvan sağlık zabıtası kanunundaki hastalıklardan başka aralarında memegangreni, hazim ve teneffüs cihazları parazitleri gibi hastalıklar bulunan sekiz hastalığın ihbarı ve mücadelesi mecburi kılınmıştır.

Türkiye - Irak - Suriye arasında üç taraflı bir veteriner anlaşması yapılmış, tasdik edilmiş üzere Kamutaya takdim edilmiştir. Memleketimizin en çok hayvan çıkardığı Yunanistanla da bir veteriner anlaşması yapılmıştır. Bu da yüksek kamutaya takdim edilmek üzere dir.

Sahiller ve hudut murakabe işlerinde Filistinle olan ihracatımızı garanti altına almak için Mersinde orta tip ve tam teşkilatlı bir tehaffüzhane yapılmıştır.

Nabald mektepleri ve nabantlık sanatı hakkındaki kanun çıkarılmıştır. Bu kanuna aid olan nizamname de yapılarak Devlet Şurasına sevk edilmiştir. Selimiyyede bir nalband mektebi tesisatı yapılmış ve dört devrede yüz nalband kursa devam ederek ehliyetname verilmiştir.

Hayvan ve maddeleri ihracatına ayrılmış kapı ve limanları mençe ve hinterland hareketleri ne aid kesafet ümitleri içinde tekrar tesbit edilmiş ve bu hususta bir nizamnameye bağlanmıştır.

## talimatnameler

918 senesi içinde neşir ve yürürlüğe sokulmuş olan talimatnamelerden bazıları şunlardır:

A - Hummayı kulai, aftizasyon ve dezenfeksiyon talimatnameleri, demiryollarıyla nakledecek hayvanların ve maddelerin tabii olmaları şartlarına aid demiryolları hayvan hareketleri talimatnamesi, İngiltereye ithal edilecek hayvan ve maddelerinin

tabii olmaları şartlarına aid talimatname, Mersin limanı ve hinterlandı hayvan hareketleri talimatnamesinin üçüncü maddesini değiştiren bir talimatname; şark hayvan hareketleri talimatnamesinin Aparagrafını değiştiren talimatname.

## Aktif mücadele

Koruma muayeneleri kısmında ve hudut iç memleket hayvan hareketleri mürakabesinde 28 vilayette 13,435 büyük ve 754,368 küçük baş aşıret; ve 54 vilayette 139,012 büyük, 1,059,518 küçük baş süre; 17 vilayette 62 panayırda 61,144 büyük ve 38 bin 668 küçük baş, 43 vilayette 4920 köyde 4,961,606 büyük ve küçük baş hastalıklar bakımından taramadan geçirilmiştir.

Yabancı memleketlere çıkarılan baş yüz bin baş hayvan ve ham hayvan maddeleri birer birer veteriner teşkilatının elinden geçirilmiş ve bunun için mevzuat dahilinde sağlık raporları verilmiştir.

Koruma aşılama kısmına gelince İnsan sağlığını da tehdit eden anfraksa karşı 16 vilayette 282 köyde 14213 büyük ve 332,942 küçük baş ünik aşı tatbiki; Bursa mıntakasındaki uyuz profileksi olarak 151 köyde 96620 baş koruma banyosu na tabii tutulmuş ve bu mıntaka da yeniden iki modern koruma havuzu inşa edilmiştir.

Derin hastalığı mücadelesinin de 11 kuvvetli mücadele ekibi ile Diyarbakır'dan 25316; Mardin'de 49,567; Urfa'da 33887 hayvan muayeneden geçirilmiş.

Adıyaman'da, 1953 Bessii'de 2748, Kâhta'da 398 ki, yekûn olarak 5105 hayvan seriri ve serolojik muayeneden geçirilmiştir. İnsan sağlığını da tehdit eden ruam bakımından Bursada ilân edilen ve 10 veteriner ekibinin iştirakiyle yapılan umumî mücadelede 10 kazada ve 755 köyde 99.943 baş hayvan muayene edilmiştir.

937 de mücadelesi bitirilen Trakya ve İstanbul mıntakalarının rum mücadelesinin 938 kontrolunda Kırklarelinde 15 mevkide 2032, Edirne'de 13 mevkide 2055, Çanakkale'de 4 mevkide 226 Tekirdağ'da 9 mevkide 527, İstanbul'da 36 mevkide 2907 hayvan muayeneden geçirilmiştir.

Gene insan sağlığını da tehdit eden tüberküloz için Çubuk

Ankara, Beylikköprü Eskişehir hattının 20 kilometre derinliği sahasında 3 mücadele ekibi tarafından 168 köyde Çubuk - Ankara ekipinde 10,140. Ankara - Beylikköprü ekipinde 10,322, Beylikköprü - Eskişehir ekipinde 22,008 baş mecburi tüberkülozden geçirilmiş ve müspet reaksiyonlu 541 başın zararı ortadan kaldırılmıştır.

Gene Balıkesir'in 3 kazasında 418 köyde 3840 hayvan aynı muayeneye tabii tutulmuştur.

Myuz ve daimi mihrak kesafetini arzeden Sazak ve Mihaliczik mıntakasındaki 12 mevkide iki ekip tarafından 27,533 küçük baş mecburi tedavi ve korumaya tabii tutulmuştur.

Urfa, Mardin, Diyarbakır ve Bingöl vilayetlerinde yapılmaya müsaid bir karakter alan ve mıntakanın yabancı memlekete olan ihracat vaziyetini tehdit eden hummayı kulâli için dört kuvvetli ekiple 15 haziran 938 de mücadele ilân edilerek 4 ay devam etmiş ve bu dört vilayetin bütün köylerinde mevcut çift turnakları birer birer elden geçirilmiştir.

Pasif mücadeleye gelince: Aralarında hastalık ilân, ihbar veya tarama servisi tarafından tesbit edilen mihraklarda antrakse karşı 406,531, çiçeğe 576,880 hummayı kulâliye 401 bin 224, karbona 21,186, kanatlıların hastalıklarına karşı 22,739 baş hayvan aşılanmış ve ayrıca mücadelesi aşı ve seroma bağlı olmayan ve hayvan sağlık zabıtası kanununun da dahi kuduz ve keçi posterolozu gibi diğer hastalıklarla kanun ve nizamname hükümleri içinde mücadele edilmiştir.

Mücadeleler için iştah eden teşhis vasıtaları aşı ve seromlar Pendik, Etlik bakteriyoloji enstitülerinde ve veteriner fakültesi hıfzıssıhha enstitüsünde hazırlanmış ve tatbiklerden teşhis için gönderilen marazî maddelerin bakteriyolojik ve serolojik tahlilleri bu müesseselerle İzmir hıfzıssıhha laboratuvarında yapılmıştır.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı**  
bir milyon müşterinin uğrağıdır.  
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız .  
20 Ağustos-20 Eylül

## ŞEHİR VE MEMLEKET HABERLERİ

## Benzine

## Alkol karıştırma işi için yeni tetkikler

Şeker fabrikalarında istihsal olunan alkoller, sarfedilecek yer bulunmaması yüzünden depolar da kalmaktadır. Mühassıslar elde edilen bu alkollerin gündün güne istihlakı attan benzine karıştırılmak suretiyle sarfı için alakard makamlara bir rapor vermişlerdir.

Altı senedenberi benzine alkol karıştırılarak kullanılması için ileri sürülen mütalealar kabul edilmiş ve alkol karıştırma suretiyle devletin zarar göreceği iddia edilerek bu işe girişilmiştir.

Şimdi öğrendiğimize göre bu mesele yeniden gündün mevzu olmuştur. Bu hususta alakalı makamlar tetkiklere başlamışlardır. Bu tetkikler müspet netice verdiği takdirde, şeker fabrikalarımızın istihsal ettikleri alkollerin istihlakı kabil olacaktır. Bundan başka harice vermekte olduğumuz benzine parası da hayli azalmış olacaktır.

## Müsamere hazırlığı

Yakınlarda Halkevi temsil kolu tarafından oynanacak olan piyesin provalarına muntazaman devam edilmektedir.

Hazırlık bitmek üzere olduğundan piyes yakınlarda müsamere salonunda oynanacaktır.

## Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

## Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

on bir ton acı çekirdek 36 kuruş 25 santimden, on ton kaysı yarmaçası 28 kuruş 25 santimden, 1330 kilo ceviz içi 53 kuruş 50 santimden 670 kilo ceviz içi 55 kuruştan ve 1135 kilo ceviz içi 55 kuruştan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında:

Parlak pamuğun 39 kuruşla 40 kuruş arasında muamele görüldüğü verilen habere göre anlaşılmıştır.

## Hars komitesi

## Dün parti binasında toplandı

Vilayet Hars komitesi dün Parti binasında saat on birde Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlunun riyaseti altında mutad toplantısını yapmış ve komite işleri üzerinde görüşülmüştür.

## Tarsus Halkevi

## Hoparlörle neşriyat yapıyor

Tarsus (Husu) - Şehrimiz Halkevi öğle ve akşam muntazam olarak Ankara radyosu ve plak neşriyatı yapmaktadır.

Sesleri iyi olan ve okumaya hevesi bulunan gençler için de programda ayrıca bir zam ayrılmıştır.

## Tarsus Halkevinde faydalı bir konferans verildi

Tarsus (Husu) - Pazar günü akşamı Halkevinde Üniversite talebelerinden İbrahim Şahip tarafından "Çocuklarımızı nasıl yetiştirelim" mevzuu etrafında çok önemli bir konferans verilmiştir.

Bu konferansı dinlemek için halk vaktından evel salonu doldurmuştu. Konferans hoparlörlerle de negredildiği için bir kısım halk da bu suretle konferansı takip etmiştir.

## Liman Haberleri

Türk bandıralı İkbâl vapuru devlet demir yollarına ve Sakarya vapuru tüccara ve Sümer vapuru Karamanlılara aid kömürü ve yine Türk bandıralı Demirhisar, Bademli Arslan ve Şafak motorü tüccara aid gaz ve motorü ve Yoyoslav bandıralı Çetverti vapuru Ankara mermur kooperatifine aid çimento yu tahliyeye devam etmektedirler.

Danimarka bandıralı Tunis vapuru şehrimizden 500 ton kömürü alarak akşam hareket etmiş. Dünkü sayımızda geleceğini haber verdiğimiz Denizbank'ın Dumlupınar vapuru İskenderandan gelmiş ve zuhur eden tüccar eşyasını alarak hareket etmiştir.

## Ömrüm

Kapılarak kedere,  
Şu, ömrüm oldu dere.  
Bilmediğim bir yere  
Durmadan akıyorum.

Suyumdan içme sakın,  
Uzak dur gelme yakını,  
Biraz tadını, bakın :  
İçinden yakıyorum.

Koşuyorum bir yola  
Hem eğrile, doğrula  
Bak yorula yorula  
Ufakta batıyorum.

Benim ömrüm bir dere  
Suyumu denizlere,  
O yokluk denen yere  
Bilerek katıyorum.

Kazanlı : 5 2-939

F. Çağlıyan Tuncel

## Gıda endüstri istihsalatı

İçinde bulunduğumuz senenin ilk dokuz ayı zarfında, Sovyet gıda endüstrisi, istihsalatı mühim miktarda fazlaştırmıştır. Geçen senenin aynı aylarına nisbetle, bu sene istihsalatı 198.700, ton, sucuk istihsalatı 364 bin ton, tereyağı istihsalatı 19700 ton, sütü istihsalatı 194.800 ton yükselmiştir.

## Şeker kamışından kâğıt

Sovyetler Birliği ilim akademisine mensup bir tetkik heyeti Kazakistanda İli nehri havzasında ve Türkistanda Amudarya nehri kenarlarında, vahşi halde yetişen yabancı şeker mişsi ile kaplı büyük arazi fetmiştir. Bu nebatta yüzde nisbetinde selüloz bulunduğu tesbit olunmuş ve bunların kâğıt imalinde kullanılabileceği anlaşılmıştır.

## Tayin

Şehrimiz Hususi Muhasebe ononcu daire tahsildarı Şahin Özlü Müfredat kâtipliğine tayin edilmiş ve bundan açılan ononcu daire tahsildarlığına da Osman Özkan 45 lira maaşla tayin edilmiştir.

Yurtdaş;  
Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et .

Üç perde  
iki tablo

**IRAZ**

Bekir Uluğ

3  
Eşe Dertliye :  
Yalan dolu sözlerinde,  
"Dertli hemen cebinden bir ayna çıkarır"  
Kül varını bak gözlerinde,  
Zeyneb :  
Biz Torosun dizlerinde,  
Vaz geçmeyiz biz sevdadan .  
Dertli «elindeki aynayı cebine koyarak»  
Dipsiz kova kızlar sevda.  
Hep kızlar birden :  
Yalan dedin, hayda, hayda.  
Düğünümüz var bu ayda ,  
Vaz geçmeyiz biz sevdadan.  
«Dibek taşı üstünde olan Iraz elindeki kirmeni» döndürmeğe başlayarak .  
Yeşil tül den fıstık geydi Toroslar,  
Nazlı gelin gibi gelince bahar.  
Mor menekşe, mor sümbüllü şen bağlar,  
Bülbüllere yuva oldu kirmen dön.  
Hep birden :  
Yüce dağlar pek şendir,

Baştan başa gülşendir.  
Torosun bulutları,  
Penbe ebrîşimendendir.  
Iraz dibek taşından iner gezinerek :  
Bülbüller göz kırpyurlar güneşe.  
Dertli Menekşin yanına sokularak :  
Bircu bircu kokuyor gül, menekşe.  
Hep birden :  
Bize sevgi fısıldıyor her köşe.  
Iraz :  
Dön kirmenim, Iraz gibi sen de dön.  
M E C L İ S  
II  
Evvêkilerle, Tokay, Kutlubay, Baykara,  
Satılmış, Korkud, Ateş, Güneş.  
«Kutlubay, Baykara, Korkud zeybek kıyafetindedirler. Diğerleri alelade kıyafettedirler.»  
Erkekler :  
Şarkı okuyor bülbüller,  
Sevgi saçıyor sümbüller.  
Şafakların dudığıdır,

Toroslarda açan güller.  
Tokay «Iraza yaklaşıp : »  
Sıyrılp hülyalardan yanma gelin,  
Öperken çiçekleri dudakları yelin.  
Gönlü küskün Irazım durma kenarda.  
Irazım başkahlık var şen Toroslarda.  
Baykara :  
Büyümlere bürünmüş söğüt dalları,  
Periler kovalıyor şen meralları.  
Tokay «Baykarayı iter, Iraz sokularak : »  
Dalma sevgili süzgiin bakarak aya,  
Yıldızlar dökülürken sedeften suya.  
İpek etegine onları doldur.  
Kutlubay «Iraza yaklaşıp : »  
Gözlerin kamaşınca orda biraz dur.  
Elini yüreginin üstüne koydu.  
Tokay :  
Nâgmeler uçuşurken kamaş bir nayda.  
Baykara «Menekşeye sokularak : »  
Seçip hayallerin en güzelini,  
Dinle omuzlarıma koyup elini.  
Torosun okuduğu türkümü benim.  
«Iraza yaklaşıp : »  
Köptüklü al sularda ılık gölgenim.  
Tokay «Baykarayı itererek Iraza : »

Bakarken al sulara kamaşın için,  
Avucumdan bir avuç su içmek için.  
«Iraz hepsine güler ve kirmenini döndürerek : »  
Gezer çiçekden çiçeğe kelebek.  
Tokay gülererek :  
Aşkda öyle pek sevimli bir bebek.  
Baykara :  
Pek sevimli al lâleler gibi pek.  
Iraz :  
Dön kirmenim.  
Dertli «Baykarayı eliyle döndürerek : »  
Bir kaz gibi sen de dön.  
«Meryemin kanburuna vurasak : »  
Kanburun farkı yoktur semerden.  
«Eşenin yüzünü okşayarak : »  
Göksünün ayırdı yoktur mermerden.  
«Baykarayı göstererek : »  
Mantar gibi çıkmış sanki yerlerden.  
Kutlubay :  
Niçin oldun Kutlubay öküz gibi dön.  
Dertli «sahnedekilerin ortasına gelerek : »  
Yeter döndüğünüz durunuz biraz.  
Aktımdan geçiyor bir fikir oflaz.

— Sonu var —

## ANKARA

Radyosunda  
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.  
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

## Çarşamba 8-2-939

12,30 Program.  
12,35 Türk müziği Pl.

13,00 Memleket saat ayarı.

ajans, meteoroloji haber

13,10,14 Riyaseti Cumhuriyet Ban-

dosu (Şef İhsan Küncer)

1 - Teike - Eski dostlar

(Marş)

2 - Maquis - Güzelim!

(Vals)

3 - Suppe - Viyanada sa-

bah, öğle üstü ve akşam

(Uvertür).

4 - Lerouks - Flüt varo-

bua için fantezi.

5 - Verdi - Maskeli balo

operasından potpuri.

18,30 Program.

18,35 Müzik (Keman solo: En-

ver Kapelman)

Keman resitali: Enver

Kapelman.

1 - Langer - Seybold -

Ninecik: (Landler)

2 - Dambrosio - Küçük

şarkı (canzonetta) opus

6.

3 - Lalo - İspanyol sen-

fonisinin Andantesi.

4 - Chopin - Milstein -

Gece müziği (Nocturne)

do diez minör.

19,00 Konuşma.

19,15 Türk müziği (Fasıl he-

yeti: Sultaniyegâh faslı)

20,00 Ajans, meteoroloji ha-

berleri, ziraat borsası

(fiyat)

20,15 Türk müziği.

Okuyanlar: Mustafa Çağ

lar, Safiye Tokay.

Çalanlar: Cevdet Çağla,

Refik Fersan, Fahre

Fersan, Eşref Kadri.

1 - Osman bey - Şetara

ban peşrevi.

2 - Tanburi faize - Ba-

dei vuslat içilsin.

3 - Kazım Uz - Gam se-

ni terketmezse,

4 - Şemsettin Ziya - Ey

gonca açıl.

5 - Refik Fersan - Tan

bur taksimi.

6 - Bilmem Şen - Gül

olsan.

7 - . . . . . - Saz sema-

isi.

8 - Refik Fersan - Rast

şarkı - Yakdı cihant

ateşin.

9 - Ali Galip bey - Su-

zinak şarkı - Her lahza

seui. görmek için.

10 - Aziz efendi - Ye-

gâh saz semaisi.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma (Mizah saati)

21,20 Eshar, tahvilât, kambi

nukut borsası (fiyat)

21,30 Temsil (Bir vak'a)

Yazan: Ekrem Reşit.

Söyleyen: Neşet Ber-

kren.

22,00 Müzik (Küçük orkestra

Şef: Necip Aşkın)

1 - Ziehrer - "Der schetz

meister", operetinin vals

leri.

Dünyada Neler <sup>Oldu</sup>  
OluyorYeni Fransız Cumhuriyet reisi  
kim olacak?

Fransız Cumhuriyeti M. Lebrönün beş senelik intihap müddeti bu sene bitmektedir ve yerine kimin seçileceği mevzu bahis olmaktadır. Bu arada meclis reisi Herrio ile Fransanın devlet adamlarından Pietri ve Buisson namzet olarak gösteriyor.

Şimdiki halde M. Lebrön, Cumhuriyetliği devresi bittikten sonra Paris'e çekileceği apartmanı kiralamış ve içerisini hazırlamaya başlamıştır. Bir müddet Paris'e kaldık tan sonra da, doğduğu şehir olan Mersin'e çekileceği söylenmektedir.

Bir cumhuriyetinin sarar dan, hususi apartman dairesi ne geçişi alâka uyandırıcı bir

hâdise sayılır. Bu hususta 1906 da Emil Lubenin cumhuriyetliğinden çekilmesine dair bir fıkra anlatırlar.

Lube saraydan apartmana giderken, yerine geçen yeni cumhuriyet reisi Fallier onu evine kadar götürmek istiyor. Lube itiraz ediyor. Fakat Fallier bırakmıyor. Nihayet, eski ve yeni cumhuriyetçileri beraber, apartmana gidiyorlar.

Kapıdan içeri girer girmez, eski cumhuriyet reisi derin bir nefes alıyor ve karısına:

"Oh! diyor. Nihayet kendim evimdekiyim! Şimdiden sonra herkes gibi ay başında kiraylı sayacağız ve sokakta ev sahibini gördüğüm vakit evvelâ o bana değil, ben kendisine selâm vereceğim!"

Zikzak giden  
imparator

Eski Alman Kayseri Wilhelm dün yazdığımız gibi 80 yaşına bastı. Fakat bu günü Holandadaki Doorn şatosunda, ailesi efradı ile mütevazı bir halde geçirdi.

Hatta, söylediğine göre eski imparatorun bu yıldönü münde şatodakiler şampanya yerine şarap içmişler.

Wilhelm için yakın adamlarından biri vaktiyle "zikzaklı adam," demiş. Bugün bununun hatırlanan bir Fransız muharriri şöyle diyor:

"Bu sözü ben de doğru buluyorum. O, siyasetinde zikzak bir hat üzerinde giderdi. Korkunç bir harpten sonra, siyasetten çekilişinde bile hareket etmiştir.

"Prusya Almanyasında ananeye Bismark yaratmıştı, İmparatorun ilk zikzak hareketi Bismarkı uzaklaştırmak, fakat ondan sonra yine onun siyasetini tatbik ve inkişaf ettirmek oldu."

## Zayi Askeri vesikası

Ankaradan almış olduğum Askerlik vesikasını bir ay evvel zayi ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Şar kılla kazasının  
Hardal köyünden  
Hüseyin Ak Gün

## Zayi makbuz

Mersin İthalat Gümrüğünden aldığım 198170 1136 numarolu 17 Ağustos 1938 tarihli gümrük makbuzumu zayi ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Mehmed Canlı

2 - Stolz - Viyanada

ilk bahar.

3 - Lincke - Darılma!

(Fantazi)

4 - Lincke - Kapri (Ser-

renanz)

5 - Lincke - Olimpiyad

larda (Marş)

6 - Kalmann - Kotes

Mariça Operetinden pot

puri.

7 - Johann Strauss - Şen

Viyanada (Vals)

23,00 Müzik (Cazband - Pl.)

23,45 24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Aspirin, Bir  
katil ele verdi

Bir yerde bir cinayet oluyor. Katil meçhul. Polisin elinde yalnız bir saç teli var. Fakat kimin saçı olduğunda kat'i olarak söylemeye imkan yok. Şüphe edilen üç kişi var, üçünün de saçını bu saçla uyu-

yor. Acaba katil bunlardan hangisi? Bunun üzerine saçları X şua ile muayene ediyorlar. Saçta hafif bir kızılık görülüyor. Sonra, o şüphe ettikleri üç kişinin de saçını X şua ile muayene ediyorlar. onlardan yalnız birinde kızılık bulunuyor.

Bu suretle katil ele geçiyor. Fakat, saçta X şua ile farkedilen bu kızılığın sebebi ne? Nihayet anlaşılıyor ki bu kızılık, katilin, cinayeti işlemekten - yani saç oraya düşmeden - bir müddet evvel aspirin yutmuş olmasından fileri gelmektedir

Fıstık Üzümü Bes-  
lenen Maymunlar

Londra Hayvanat Bahçesi müdürü Mister Boutenyer geçen gün halka, Bahçedeki hayvanlar ve yaşayışları hakkında bir konferans verdi.

Hayvanat Bahçesi müdürünün söylediklerinden öğrendiğimize göre, orada yaşayan hayvanların yiyeceği hakikaten İngiliz hükümetinin bütçesi için büyük bir masraf teşkil ediyor. Londra hayvanat Bahçesindeki hayvanların bir senede yedikleri içtikleri bizim paramızla 100 bin lira kadar tutmaktadır.

Buna hayret etmemek lâzım. Çünkü Hayvanat Bahçesindeki 100 kıloluk bir goril var ki her gün yüzlerce hayvanın yiyeceğini silip süpürüyor. Morina isimindeki bu gorile sabahları, kahvaltılık olarak büyük bir tencereye yulaf çorbası, yine aynı büyüklükte bir kâse ile içine yumurta karıştırılmış sütlü çay veriliyor.

Gorilin öğle yemeği bir kilo üzüm, bir kilo muz, yarım kilo elma, bir aşay soğan, tomatos, marul, havuç, şeker kamışıdır. Akşam yemeği olarak da tereyağlı ekmele büyük kır kâse çay, pizola ve diğer bir çok kuvvet verici şeyler yiyor.

MERSİN  
PiYASASI

7-2-938

Pamuklar Ku. S. Kgs

Klevlant	44	45
Dağmal	40	
Kapı mal	39	
Koza	9,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	38,	

Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,75	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğday	3,25	
Çavdar	3,25	
Anadol yulaf	3,50	

Arpa		
Anadol	4,05	
Yerli	4	
Nohut ekstra	5,50	
Fasulye yerli	9,14	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	3,35	

Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu		
Cehri		
Susam	18,50	

Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	52	
Anadol	51,	
Aydın	55	
Yıkılmış yapak	85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	120	
Yozgat		
Keçi kılı		

Pirinçler		
Birinci nevi mal	21,23	
İkinci nevi mal		340
Çay	290	
Kahve	110	

Badem, çekirdek		
içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	
Acı çekirdek	36,50	37
Urfa Yağı	95	100
İçel "	75	

Badem, çekirdek		
içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	
Acı çekirdek	36,50	37
Urfa Yağı	95	100
İçel "	75	

Badem, çekirdek		
içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	
Acı çekirdek	36,50	37
Urfa Yağı	95	100
İçel "	75	

Badem, çekirdek		
içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	
Acı çekirdek	36,50	37
Urfa Yağı	95	100
İçel "	75	

Nöbetçi  
Eczane

8 - Şubat - 939 da  
İSTİKAMET Eczanesidir

Güven  
Sigorta Sosyetesini

% 10 İrtifatlı Aile sigortası hakkında bir misal

## MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın

% 10 u derhal.. lira 500

24 sene müddetle

her sene sermaye-

nin % 10 irad ola-

rak;.. 500X24 = 12000

Vade gelince si-

gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ  
Vasfi Orgun

## İLAN

Mersin gümrüğünden ithal ettiğimiz 100 ton Kopra bedeli 1420 Sterlin için gümrük makbuzu yerine kambiyo dairesine verilmek üzere alınan 74 numaralı gümrük tezkeresini zayi ettim. 12 sayılı döviz kararnamesinin 24 üncü maddesine uyarak keyfiyeti ilân ediyorum.

Adanada S. R. Gilodo

## İLAN

## İçel Tapu müdürlüğünden

Tömük köyünün Ala taş mevkiinde tarafları (Doğusu Ali kilinç tarlası Batısı İbrahim yıldırım ve Ali toplu tarlası Poyrazı İbrahim yıldırım ve Memiş Üçel tarlası) hududile çevrili bir parça da iki hektar (900) metre murabba tarla Abbas oğlu Halil'in ecdadından intikal etmek suretile senetsiz tasarrufunda iken 60 sene evvel vefat ile oğulları Abbas ve Ahmet kızları Emine ve Haticeyi terk ve Abbasın da 57 sene evvel vefat ile kardeşi Ahmet ve hemşireleri Emine ve Haticeyi terk ve Ahmedin de 55 sene evvel vefat ile hemşireleri Emine ve Haticeyi terk ve Eminenin 51 sene evvel vefat ile hemşiresi Haticeyi terkeylediğinden babsile Tapuya tescilli talep edilmiştir.

ilân tarihinden itibaren on gün sonra yani 18 Şubat - 939 tarihine müsadif Cumartesi günü mezkûr tarla mahallen keşif ve tahkikat icra edilme üzere Memur gönderileceğinden veraset ve tasarruf iddiasında bulunan vârsa ellerinde mevcut vesikalarile birlikte bu müddet zarfında Tapu Müdüriyetine müracaatla keşif günü mahalline gelecek Memura müracaatları ilân olunur.

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Hazineye olan muhtelif vergi borçlarından dolayı 24 12-938 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satılığa çıkarılan ve muayyen müddet zarfında talip zahir etmediğinden dolayı talik edilerek 6-2-939 tarihinde müzayedede evveliyesi icra kılınan dakik, çır, çır ve nebati yağlar Türk anonim şirketinin sermayesini teşkil eden emvalden olup tahtı icarında bulunan Fuat ve Sezar Şaşıtların mülkiyetinde bulunan Mersin'in hastahane caddesinde kâin Şarkan, Şimalen, Cenuben tarik ve garben dava vekili Sabih bahçesile mahdut fabrikada mevcut ve 222454 lira mukadder kıymetli nevi, cins ve müfredatı şartnameye ilişik listede yazılı alât, edevat, tesisat, makine ve sair teferruat ve inşaatın teklif edilen 180000 lira bedel ile talibi üzründe bulunduğu ve 16-2-939 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de evvelce ilân edilen şartlar dairesinde ikinci müzayedede neticesinde kati satışı icra edilmek üzere 6-2-939 tarihinden itibaren on gün müddetle askıya alınmış olduğundan fazlaya talip olanların yüzde yedibuçuk teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında İçel Vilâyeti idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur.

## DOKTOR OPERATÖR

## Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPERATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını her gün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak

6 Numarada

Buluklu B. Hamidin evinde

## İLAN

## İçel Vakıflar Direktörlüğünden

Teminatı Kıymeti Mühemmenesi Mahallesi No. cinsi Vakfı  
Lira kr. Lira kuruş  
20 225 Camii Şerif 9-8 eski cami

Evsafı yukarıda yazılı mağazanın Mayıs 939 gagesine kadar icarı pazarlıkla verilecektir. istekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

## İLAN

## Mersin Sulh Hukuk Hâkimliğinden :

Mersinin Bahçe mahallesinden Süleyman oğlu hasanın mahmudiye mahallesinden ali kızı süreyya ve Fatma ve Hatice ve mehmet ali aleyhlerine açtığı alacak ve taksim davasının yapılmakta olan duruşmasında

Müddei aleyhlerden fatma ile mehmet aliye gazete ile ilanen davetiye tebliğ edildiği halde yevmi muayyende mahkemeye gelmediklerinden haklarında gıyap kararı itti haz edilerek muhakeme 9 mart 939 perşem günü saat 9 za talik edilmiştir o gün mahkemeye gelmedikleri takdirde hukukî usulu mahkemeleri kanununun 563 nci maddesine tevfi kan bir daha yapılacak muameleden haberdar edilmeyecekleri tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilan olunur,

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Dakik çır çır ve nebati yağlar Türk anonim şirketinin hazineye olan muhtelif vergi borçlarının ödenmemiş olmasından dolayı 16 - 1 - 939 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satışa çıkarılan Fuat ve Sezar Şaşatilere ait tapunun Ağustos 935 tarih ve 2 numarasında kayıtlı Mersinin hastahane caddesinde kâin şarkan, şimalen cenuben yol ve garben dava vekili Sabih bahçesile mahdut ve 3139 metre m. fabrika zeminin temamilde üzerinde inşa edilmiş üç kattan ibaret, zemin katı değirmen ikinci katı Dakikin taksimatı üçüncü katı elek dairesi ve garp cihetinde makine ve buzhane dairesi ve müstemilâtı ve içindeki bilecümle alât, edevat ve tesisâtla şimal kısmında üç dairesi yazıhane ile ittisalinde fevkani ve tah tani dört oda maa müstemilât, bir bap haneden ibaret ve 266046 lira kıymeti mukayyede gayri menkul teklif edilen (120000) lira bedelle talibi üzerinde bulunduğu ve 16-2-939 tarihinde tesadüf eden peşembe günü saat 14 de ve evelce ya pılan şartlar dairesinde ikinci müzayedesine neticesinde katî satışı icra edilmek üzere 6-2-939 tarihinden itibaren on gün müddetle askıya alınmış olduğundan fazlaya talip olanların yüzde yedi bu çuk teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında içel vilâyeti idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 7-13

## ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

## Silah Başına

Anna Bella Fiktor Fransen

FRANSIZCA SÖZLÜ

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

## Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

## Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MCMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Kulak, Boğaz, Burun  
Mütahassısı

DOKTOR

Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı  
Hastane caddesi

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!  
- NASIL MI  
**KAYADELEN**  
SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm<sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm<sup>3</sup>.  
Renk : Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5  
Koku ; Koksuz Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumaza litrede 0.40 mgr.  
Tadı ; Lâtif Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr  
Teamül; Mutedil Klor "Cl ,, ,, 0.0074  
Nitrat "No 3,, ,, 0.0040  
Nitrat "No 2,, yok  
Amonyak "NH<sub>3</sub>,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzili borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Şıbbiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

Yurtdaş  
Kızılaya  
âza olunuz

Fenni Sünnetçi  
Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.  
Fakir çocuklara parasız  
Adres ; Tarsus paşa g  
zinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruş

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kr. 2000

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satışı 10 Kuruş.

Sağlık  
Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ve ve müstahzaratı  
bulunur.